
积石山县6所乡镇卫生院灾后重建项目

资格预审结果公示

发布日期：2024年5月8日

项目名称
积石山县6所乡镇卫生院灾

后重建项目
交易编号 LXJS1172024183

招标人 积石山县卫生健康局 招标人联系号码 马立诚  0930-7721137

代理机构
甘肃广开项目管理咨询有限

公司
代理机构联系人

及号码
柴小凤  18419315210

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间
2024年5月7日

15：40
开标地点

临夏州公共资源交易中
心第一开标厅

公示时间开始 2024年5月8日 公示时间结束 2024年5月11日

资格预审结果信息

标段
（包号）

预审合格投标人名称

/

甘肃昊德工程建设有限公司

鑫圣工程集团有限公司

甘肃东益工程建设有限公司

甘肃庆业建设工程有限公司

甘肃第四建设集团有限责任公司

核工业华东建设工程集团有限公司

中琦建设集团有限公司


		2024-05-08T02:49:52+0000
	none
	I'm the author of the document




